
551450-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 551450-2024 - Rezultati

Nizozemska – Usluge cestovnog prijevoza – Leerlingenvervoer
OJ S 179/2024 13/09/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Stichting Lucas Onderwijs
E-pošta: aanbesteding@lucasonderwijs.nl
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Obrazovanje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Leerlingenvervoer
Opis: Het doel van de Aanbesteding is het contracteren van één marktpartij om het 
leerlingenvervoer te faciliteren. De opdracht heeft betrekking op het vervoeren van circa 190 
leerlingen + 2 begeleiders per bus van en naar school over een afstand van circa 2 kilometer 
gedurende circa 1,5 jaar.
Identifikacijska oznaka postupka: 86c33a68-46be-4ae7-9719-9b68125d167d
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 60100000 Usluge cestovnog prijevoza

Mjesto izvršenja
Zemlja: Nizozemska
Bilo gdje u određenoj zemlji
Dodatne informacije: Den Haag

Opće informacije
Dodatne informacije: aanbesteding@lucasonderwijs.nl.
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Leerlingenvervoer
Opis: Het doel van de Aanbesteding is het contracteren van één marktpartij om het 
leerlingenvervoer te faciliteren. De opdracht heeft betrekking op het vervoeren van circa 190 
leerlingen + 2 begeleiders per bus van en naar school over een afstand van circa 2 kilometer 
gedurende circa 1,5 jaar.
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/551450-2024
mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl
mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl


551450-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 60100000 Usluge cestovnog prijevoza
Opcije: 
Opis opcija: -

Mjesto izvršenja
Zemlja: Nizozemska
Bilo gdje u određenoj zemlji
Dodatne informacije: Den Haag

Očekivano trajanje
Trajanje: 18 Mjeseci

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 2
Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: De 
Overeenkomst heeft een looptijd van ca. anderhalf jaar (18 maanden) en gaat in per 26 
februari 2024 tot 18 juli 2025. Opdrachtgever heeft eenzijdig de mogelijkheid om de 
Overeenkomst onder dezelfde condities maximaal tweemaal te verlengen met een eerste 
verlenging van ca. drie maanden (tot de herfstvakantie: 17 oktober 2025) en een tweede 
verlenging van ca. twee maanden (tot de kerstvakantie: 1

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 500 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Naziv: G1: Kwaliteit van de Dienstverlening
Opis: Zie 5.3.1 in het Beschrijvend Document.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 0

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Naziv: G2: Veiligheid
Opis: Zie paragraaf 5.3.2 van het Beschrijvend document

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 0

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Naziv: G3: Prijs
Opis: Zie paragraaf 5.3.3 van het Beschrijvend document

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 0



551450-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Stichting Lucas Onderwijs - Klachtenmeldpunt 
aanbesteden
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Stichting Lucas 
Onderwijs
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): Stichting 
Lucas Onderwijs
Organizacija koja potpisuje ugovor: Stichting Lucas Onderwijs

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 500 000,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Van Heugten Tours B.V.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 1
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 500 000,00 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0001
Naslov: P1 Leerlingenvervoer
Datum odabira pobjednika: 05/03/2024
Datum sklapanja ugovora: 02/04/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Stichting Lucas Onderwijs

Statističke informacije: 
Sažetak zahtjeva za preispitivanje koje je kupac primio
Broj podnositelja pritužbe: 0
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1



551450-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Stichting Lucas Onderwijs
Registracijski broj: 48482706
Poštanska adresa: Saffierhorst 105
Grad: 'S-GRAVENHAGE
Poštanski broj: 2592GK
Zemlja – podregija (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Dominique Bribosia
E-pošta: aanbesteding@lucasonderwijs.nl
Tel.: +31 703001100
Internet: http://www.lucasonderwijs.nl
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Klachtenmeldpunt aanbesteden
Poštanska adresa: Saffierhorst 105  
Grad: Den Haag
Poštanski broj: 2592GK
Zemlja – podregija (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Klachtenmeldpunt aanbesteden
E-pošta: klachtenmeldpuntaanbesteden@lucasonderwijs.nl
Internet: http://www.lucasonderwijs.nl
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0002
Službeno ime: Van Heugten Tours B.V.
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: 05073775
Poštanska adresa: Reflectiestraat 19
Grad: Nootdorp
Poštanski broj: 2631 RV
Zemlja – podregija (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Timothy van Heugten
E-pošta: info@vanheugtentours.nl
Tel.: +31 704153066
Internet: http://www.vanheugtentours.nl
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

mailto:aanbesteding@lucasonderwijs.nl
http://www.lucasonderwijs.nl
mailto:klachtenmeldpuntaanbesteden@lucasonderwijs.nl
http://www.lucasonderwijs.nl
mailto:info@vanheugtentours.nl
http://www.vanheugtentours.nl


551450-2024 Page 5/5

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: ef9d33bd-a2fd-4955-8cab-ed4e0db70edd  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 12/09/2024 11:18:04 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: nizozemski
Broj objave obavijesti: 551450-2024
Broj izdanja SL S-a: 179/2024
Datum objave: 13/09/2024


